





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Jižní svah č.p. 637, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Jižní svah č.p. 637, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Monday Factory s.r.o.
 —
				IČ: 06094058 —
				Datová schránka: pgciqqm
					—
					Sídlo společnosti: 626, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VÁŠ NOVÝ INTERIÉR s.r.o.
 —
				IČ: 24757161 —
				Datová schránka: j7vvb6i
					—
					Sídlo společnosti: Viniční 622, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				4XM s.r.o.
 —
				IČ: 05925347 —
				Datová schránka: c38fa4q
					—
					Sídlo společnosti: Příchovická 428, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Byty Předměřice s.r.o.
 —
				IČ: 28508467 —
				Datová schránka: 9tkupe4
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 594, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Nux s.r.o.
 —
				IČ: 27234631 —
				Datová schránka: 7shqtgc
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 594, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				TL - Pharma s.r.o.
 —
				IČ: 27197123 —
				Datová schránka: s6u7gtb
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 594, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				JiTa - energo s.r.o.
 —
				IČ: 24793655 —
				Datová schránka: x27w792
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Science and Education s.r.o.
 —
				IČ: 11915633 —
				Datová schránka: 8q8k22m
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Společenství vlastníků pro dům V Pařezinách 593-594, Praha 9, 19012
 —
				IČ: 28942655 —
				Datová schránka: ra3enbc
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Coiltronic s.r.o.
 —
				IČ: 26686899 —
				Datová schránka: v6xv8r6
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Mecotronic s.r.o.
 —
				IČ: 26697432 —
				Datová schránka: tspkvb2
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				NOVA LIGHTING, s.r.o.
 —
				IČ: 48111457 —
				Datová schránka: sssrmma
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				P & V ELEKTRONIC spol. s r.o.
 —
				IČ: 61775401 —
				Datová schránka: d3b6st7
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				VUJNIČ DRAGAN, s.r.o.
 —
				IČ: 63979772 —
				Datová schránka: 2mcbern
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 550, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Zeleň Pařeziny, Dolní Počernice
 —
				IČ: 68381646 —
				Datová schránka: dhd94p3
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 570, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb Invest s.r.o.
 —
				IČ: 09244247 —
				Datová schránka: wx692ny
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28374312 —
				Datová schránka: j7gs45e
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM MEZD s.r.o.
 —
				IČ: 06314074 —
				Datová schránka: 777nxvz
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM SPRÁVY s.r.o.
 —
				IČ: 24662275 —
				Datová schránka: dvjppg4
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM ÚČETNICTVÍ s.r.o.
 —
				IČ: 28246772 —
				Datová schránka: 6is6gg3
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CHOKAS s.r.o.
 —
				IČ: 03388581 —
				Datová schránka: fm2ntzx
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CHYTRÉ NEZISKOVKY, z. s.
 —
				IČ: 07817207 —
				Datová schránka: zdcaihm
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ENNO s.r.o.
 —
				IČ: 14066998 —
				Datová schránka: tkq27km
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Firelogy s.r.o.
 —
				IČ: 14358034 —
				Datová schránka: ycwsdfe
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				LOPR s.r.o.
 —
				IČ: 28475534 —
				Datová schránka: u26i2zk
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Vodní záchranná služba ČČK Praha 6, pobočný spolek
 —
				IČ: 65398742 —
				Datová schránka: w69nref
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ÚČETNICTVÍ PRO NEZISKOVÉ ORGANIZACE s.r.o.
 —
				IČ: 24657131 —
				Datová schránka: j4hpdyt
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Účetní kancelář s.r.o.
 —
				IČ: 14069661 —
				Datová schránka: q5p27ni
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ProAdvice, s.r.o.
 —
				IČ: 24755702 —
				Datová schránka: uptvbq9
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 560, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CLSC apartmány s.r.o.
 —
				IČ: 11933852 —
				Datová schránka: sibmyid
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 579, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				MIAMED s.r.o.
 —
				IČ: 08755396 —
				Datová schránka: ehxjacd
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 564, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Martin Jech, s.r.o.
 —
				IČ: 24795640 —
				Datová schránka: 8mnw9tx
					—
					Sídlo společnosti: V potočinách 206, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mladé Běchovice, z.s.
 —
				IČ: 02375800 —
				Datová schránka: j5dr3jw
					—
					Sídlo společnosti: V potočinách 206, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Import s.r.o.
 —
				IČ: 05580684 —
				Datová schránka: q436v77
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Praha s.r.o.
 —
				IČ: 05580897 —
				Datová schránka: rs66wah
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Retail s.r.o.
 —
				IČ: 01746839 —
				Datová schránka: j6z6wb2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Správa majetku s.r.o.
 —
				IČ: 05573653 —
				Datová schránka: 9jz6nvn
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Ústí s.r.o.
 —
				IČ: 01747045 —
				Datová schránka: eiu6wcj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Levné potraviny holding s.r.o.
 —
				IČ: 05009090 —
				Datová schránka: n9at7sw
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAODE s.r.o.
 —
				IČ: 28493648 —
				Datová schránka: rpcmkhh
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				2 K  T R E N D , a.s.
 —
				IČ: 25275861 —
				Datová schránka: 8vsg73r
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Avitra s.r.o.
 —
				IČ: 27174794 —
				Datová schránka: 3y6pym2
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BOHEMIA STAVEBNÍ s.r.o.
 —
				IČ: 29139295 —
				Datová schránka: 98mnryf
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BOUNDLESS SERVIS s.r.o.
 —
				IČ: 25920359 —
				Datová schránka: xauszzu
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BusPraha s.r.o.
 —
				IČ: 05805961 —
				Datová schránka: 7mychz7
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Business MAX Group s.r.o.
 —
				IČ: 06134033 —
				Datová schránka: sgzjgzg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CoffeeRacer s.r.o.
 —
				IČ: 03293271 —
				Datová schránka: 4srmuny
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EGÚ Praha a. s.
 —
				IČ: 45272484 —
				Datová schránka: xjtubt9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FACE interier, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26444852 —
				Datová schránka: 5hv5ngx
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FLOOR MAX s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 24195057 —
				Datová schránka: j8y78am
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GESTIASTAV s.r.o.
 —
				IČ: 07857322 —
				Datová schránka: ib2usrm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GWZ 4x4, s.r.o.
 —
				IČ: 09470638 —
				Datová schránka: g4mima9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Home monitor s.r.o.
 —
				IČ: 09504672 —
				Datová schránka: xptja6x
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Horizons Conference & Incentive & Travel s.r.o.
 —
				IČ: 25833715 —
				Datová schránka: acsan4m
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IQ Group service provider, s.r.o.
 —
				IČ: 11824221 —
				Datová schránka: 8u6f9vt
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IQ Group Česko, a.s.
 —
				IČ: 11824271 —
				Datová schránka: vkuf9xv
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JO-ESPRIT spol. s r.o.
 —
				IČ: 64583406 —
				Datová schránka: s78d8su
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jumbo Bus Service s.r.o.
 —
				IČ: 02511673 —
				Datová schránka: tg7akin
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KALDAN company s.r.o.
 —
				IČ: 26190168 —
				Datová schránka: 6k7qr7p
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KDF GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 27472191 —
				Datová schránka: evjffpd
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONTAKT.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 25315218 —
				Datová schránka: abygehk
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LBK stavservis, s.r.o.
 —
				IČ: 07646232 —
				Datová schránka: 7mdpj6q
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LITAVE s.r.o.
 —
				IČ: 28942850 —
				Datová schránka: 5aki96v
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOBENZ s.r.o.
 —
				IČ: 03749428 —
				Datová schránka: qnhwacg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOGAREX Smart Metering, s.r.o.
 —
				IČ: 24176354 —
				Datová schránka: 65g67fh
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Lepíky s.r.o.
 —
				IČ: 27575080 —
				Datová schránka: 35fh8wy
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				M. VOBORA s.r.o.
 —
				IČ: 29005124 —
				Datová schránka: 4gxg5pe
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ML TUNING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 43223508 —
				Datová schránka: 2snm6ue
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Matterhorn s.r.o.
 —
				IČ: 29149355 —
				Datová schránka: pz8pswv
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mywebgrid s.r.o.
 —
				IČ: 02965101 —
				Datová schránka: zdwi6nm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				NOVOTNÝ s.r.o.
 —
				IČ: 63219085 —
				Datová schránka: 6ytumyj
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				NS-1, s.r.o.
 —
				IČ: 10897984 —
				Datová schránka: f78xtri
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Nadační fond EVA
 —
				IČ: 49295390 —
				Datová schránka: 8ricquf
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PRAGUE TECHNOLOGY PARK, z.s.
 —
				IČ: 14097010 —
				Datová schránka: 8jaafkz
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PREMISA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45306621 —
				Datová schránka: i2juksq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Provaznictví s.r.o.
 —
				IČ: 24686425 —
				Datová schránka: c2tq4be
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RECOVERY CONSULT s.r.o.
 —
				IČ: 08173184 —
				Datová schránka: ytz5mz9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RELBY, s.r.o.
 —
				IČ: 64829383 —
				Datová schránka: 357cg22
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Reina Tour s.r.o.
 —
				IČ: 27062783 —
				Datová schránka: xeqwzn7
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Rotmann s.r.o.
 —
				IČ: 45316121 —
				Datová schránka: 8bypenw
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Ruslan - K, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26705346 —
				Datová schránka: mneyh3u
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SARNA s.r.o.
 —
				IČ: 28804121 —
				Datová schránka: 9viui9g
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOKACH s.r.o.
 —
				IČ: 13955039 —
				Datová schránka: 2hxrf8f
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SUPER DOMY s.r.o.
 —
				IČ: 11882336 —
				Datová schránka: 5phkz86
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sdružení pro Místní Správu
 —
				IČ: 07218443 —
				Datová schránka: tgnh5aq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SolBus s.r.o.
 —
				IČ: 26506475 —
				Datová schránka: pf929fs
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
 —
				IČ: 28442369 —
				Datová schránka: pfw7c5b
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TOP-B a.s.
 —
				IČ: 61859605 —
				Datová schránka: 4ebgpx3
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Timo  Travel   s.r.o.
 —
				IČ: 27100197 —
				Datová schránka: msd7chg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Untold s.r.o.
 —
				IČ: 24248304 —
				Datová schránka: csmidwy
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VICTO s.r.o.
 —
				IČ: 10757945 —
				Datová schránka: 6h4jw9z
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Vemi color s.r.o.
 —
				IČ: 24191736 —
				Datová schránka: d4j8js2
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				magbar s.r.o.
 —
				IČ: 27164519 —
				Datová schránka: 4xcjq6a
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Čihák papír s.r.o.
 —
				IČ: 25295292 —
				Datová schránka: jmuscsm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Automat Děčín s.r.o.
 —
				IČ: 06903444 —
				Datová schránka: u3m4d2h
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 566, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				N.A.T. Company s.r.o.
 —
				IČ: 29009391 —
				Datová schránka: zbmhsc4
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 566, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PEKÁRNA DASPEK s.r.o.
 —
				IČ: 26427630 —
				Datová schránka: t8asq6k
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 566, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SAMEK TRUHLÁŘSTVÍ - INTERIÉRY s.r.o.
 —
				IČ: 28521951 —
				Datová schránka: qgcyzjq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 566, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Jižní svah č.p. 637, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 638, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 647, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 634, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 623, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 639, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 641, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 624, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 600, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 410, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 411, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 440, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 412, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 409, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 427, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 417, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 413, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 418, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 408, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 406, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Monday Factory s.r.o.
 —
				IČ: 06094058 —
				Datová schránka: pgciqqm
					—
					Sídlo společnosti: 626, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JiTa - energo s.r.o.
 —
				IČ: 24793655 —
				Datová schránka: x27w792
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28374312 —
				Datová schránka: j7gs45e
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CLSC apartmány s.r.o.
 —
				IČ: 11933852 —
				Datová schránka: sibmyid
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 579, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				MIAMED s.r.o.
 —
				IČ: 08755396 —
				Datová schránka: ehxjacd
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 564, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CoffeeRacer s.r.o.
 —
				IČ: 03293271 —
				Datová schránka: 4srmuny
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TERSIL spol. s r.o.
 —
				IČ: 26714868 —
				Datová schránka: 2w56y66
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 566, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A-Z Centrum, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45802980 —
				Datová schránka: fk5t7nw
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 258, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Schützová - Brodecký v.o.s.
 —
				IČ: 45799776 —
				Datová schránka: pww5wsk
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 15, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KAMIONSERVIS CZ, a.s.
 —
				IČ: 26763737 —
				Datová schránka: 2ureqgu
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 589, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dorobana Invest s.r.o.
 —
				IČ: 02827875 —
				Datová schránka: j6sfyz9
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 5, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOCHO hats s.r.o.
 —
				IČ: 24220965 —
				Datová schránka: u6raacc
					—
					Sídlo společnosti: Pšeničná 20, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Zkušebnictví, a. s.
 —
				IČ: 45274355 —
				Datová schránka: m5ug6bc
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 547, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Jižní svah č.p. 634, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 638, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 639, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 641, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 647, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Hasičská č.p. 551, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 587, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Hasičská č.p. 611, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 94, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 164, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 167, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 173, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 174, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 175, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 178, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 182, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 190, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 195, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 207, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 227, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 449, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 486, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 490, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 523, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jana Karafiáta č.p. 630, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 13, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 28, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 32, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 74, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 80, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 98, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 100, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 102, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 103, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 104, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 106, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 107, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 109, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 111, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 113, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Josefa Němce č.p. 591, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jalovce č.p. 11, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jalovce č.p. 472, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jalovce č.p. 473, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K Jelenu č.p. 114, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Jižní svah č.p. 637, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 638, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 647, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 626, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 622, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 634, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 623, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 639, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Jižní svah č.p. 641, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 624, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 600, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 410, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 411, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 440, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 412, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 409, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 427, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 417, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 413, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 418, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 408, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 406, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 425, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 405, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 428, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 416, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 404, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 1052, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 414, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 993, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Běchovice č.p. 626, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 622, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 623, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Viniční č.p. 624, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 600, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 410, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 411, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 440, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 412, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 409, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 427, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 417, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 413, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 418, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 408, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 406, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 425, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 405, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 428, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 416, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 404, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 1052, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 414, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 993, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 420, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 439, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 422, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 1048, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 403, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 415, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 594, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 402, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 593, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 547, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 546, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Bezděkovská č.p. 401, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 545, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 544, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 543, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	V pařezinách č.p. 542, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR]
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete znát o práci v noci]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ukončení pracovního poměru
                        
                    

                    
                        Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Vysoké Mýto
	Valašské Meziříčí
	Karviná
	Frýdek-Místek
	Žďár nad Sázavou
	Chomutov
	Hodonín
	Kolín
	Praha




    Top lokality brigády

    	Příbram
	České Budějovice
	Velké Němčice
	Vršovice, Praha
	Ústí nad Orlicí
	Loket, okres Benešov
	Staré Město, Praha
	Žižkov, Praha
	Jedovnice
	Zlín




    Top profese

    	Producent / Producentka
	Editor / Editorka
	Chovatel / Chovatelka
	Uklízeč / Uklízečka
	Technik / technička IT
	Zdravotní asistent / asistentka
	Účetní
	Řídící letového provozu
	Slévárenský technik / technička
	Kouč / Koučka




    Top společnosti

    	Lead - Project Advices s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace
	WK IMPORT s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Easy-prace.cz
	práce z domova
	fórum
	francouzština
	automatické odeslání
	poradenství
	odpovědnost zaměstnance
	platforma
	Recruitis
	Prácezarohem.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Referent/ka pro zdravotní péči
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	Vedoucí cukrárny/kavárny Delikana-VSETÍN
	Prodejní asistent/-ka - NewYorker Pardubice
	Systémový Výrobní Inženýr - JUNIOR
	Tesaře - Rakousko
	Asistent / Asistentka Prodeje - Úvaly
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Dražebník a makléř/ka v I.E.T. Reality
	Poradce pro finanční plánování - Ústecký kraj (od 25tis.)
	Mistr lakovny
	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Sportovní poradce Turistika - Brno Modřice
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Vedoucí technického úseku




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí prodejny T-Mobile v Mladé Boleslavi
	IQOS specialista
	Key Account Manager - OBALOVÉ MATERIÁLY - lokalita Morava
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Účetní podvojné účetnictví
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Řidič mezinárodní kamionové dopravy
	Amazon přichází na Moravu, až 36 600 Kč/měs. + bonusy
	Pomocná Síla Do Kuchyně MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















